ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

    ГОРОДА КУЗНЕЦКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.08.2022

	№
	45/193

г. Кузнецк
Об избирательном бюллетене для голосования на выборах депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18
В соответствии со статьей 62 Закона Пензенской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области», руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии Пензенской области от 27.07.2022 № 19/216-7 «О форме избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва и порядке осуществления контроля за их изготовлением», от 03.08.2022 № 20/218-7 «О внесении изменений в постановления Избирательной комиссии Пензенской области об избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва», от 12.08.2022 № 21/225-7 «Об избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по областному избирательному округу»

территориальная избирательная комиссия, исполняя полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №18 по выборам депутата Законодательного Собрания Пензенской области  седьмого созыва, постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 (приложение № 1).

2. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 в количестве 61 625 (шестьдесят одна тысяча шестьсот двадцать пять) штук.

3. Передать 29 августа 2022 года в период с 10.00 до 12.00 часов изготовленные избирательные бюллетени Управлению специальной связи по Пензенской области для направления их в территориальную избирательную комиссию города Кузнецка.

4. Установить, что передача избирательных бюллетеней будет осуществляться в ООО «Печатный дом Пенза» по адресу: город Пенза, ул. имени 354-й Стрелковой Дивизии, 5.

5. Произвести уничтожение лишних, бракованных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18  в ООО «Печатный дом Пенза» 8 сентября 2022 года в период с 11.00 до 12.00 часов.

6. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии города Кузнецка сайта администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии А.А.Калмыкова.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

      А.А.Калмыков
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

    Е.С.Гамаюнова

PAGE
2